
 

 

新建废旧资源再生综合利用项目 

环境影响报告书 

（送审稿） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

连云港爱仕沃玛环保新材料有限公司 

二○二一年十一月 



 

 

 

新建废旧资源再生综合利用项目 

环境影响报告书 

（送审稿） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

江苏智盛环境科技有限公司 

二○二一年十一月 



 

I 

目  录 

1 前言 ............................................................................................................................................................ 1 
[...]
由监测结果可知，有组织纺丝油烟废气（NMHC）的排放浓度和排放速

率均达到《江苏省大气污染物综合排放标准》（DB32/4041-2021）中的标准要

求，即 NMHC 排放浓度低于 60mg/m3、排放速率低于 10kg/h。因此，本项目

选用“一级水喷淋+高压静电油烟净化装置”处理纺丝油烟废气，同时取 90%

的去处效率是可行的。 

本项目废气处理设施设置情况详见表 6.1-2，废气处理装置工艺参数见表

6.1-3。 
表 6.1-2 本项目废气处理设施设置情况 

分期 

情况 
生产线 废气处理设施名称 套数 排气筒 

备

注 

一期 

工程 

造粒车间（共用 1

条造粒生产线） 

1#“一级水喷淋+干式过滤+二级

活性炭吸附” 
1 

H1（h=20m，

φ=0.5m） 

新

增 

调色工序 
2#“一级水喷淋+干式过滤+二级

活性炭吸附” 
1 

H2（h=20m，

φ=1.5m） 

新

增 
卷绕 

车间 

螺杆挤出 

纺丝 

卷绕、热牵

伸 

1#“一级水喷淋+高压静电油烟净

化”装置 
1 

后纺 

车间 

热辊 
2#“一级水喷淋+高压静电油烟净

化”装置 
1 

H3（h=20m， 

φ=1.5m） 

新

增 
上油辊 

卷绕 

危废仓库 1#“一级水喷淋+二级活性炭吸

附” 
1 

H4（h=20m， 

φ=0.3m） 

新

增 污水站 

二期 

工程 

清洗/造粒车间（两

条造粒生产线） 

1#“一级水喷淋+干式过滤+二级

活性炭吸附” 
1 

H1（h=20m，

φ=0.5m） 

利

旧 

二期工

程建成

后全厂 

清洗/造粒车间（两

条造粒生产线） 

1#“一级水喷淋+干式过滤+二级

活性炭吸附” 
1 

H1（h=20m，

φ=0.5m） 
/ 

调色工序 
2#“一级水喷淋+干式过滤+二级

活性炭吸附” 
1 

H2（h=20m，

φ=1.5m） 
/ 卷绕 

车间 

螺杆挤出 

纺丝 

卷绕、热牵

伸 

1#“一级水喷淋+高压静电油烟净

化装置” 
1 

后纺 

车间 

热辊 
2#“一级水喷淋+高压静电油烟净

化装置” 
1 

H3（h=20m， 

φ=1.5m） 
/ 上油辊 

卷绕 

危废仓库 1#“一级水喷淋+二级活性炭吸

附” 
1 

H4（h=20m， 

φ=0.3m） 
/ 

污水站 



新建废旧资源再生综合利用项目环境影响报告书（送审稿） 

江苏智盛环境科技有限公司 243 

表 6.1-3 项目废气处理设施工艺参数一览表 

装置名称 设备名称 详细规格参数 

“一级水喷淋+干式过

滤+二级活性炭吸附”

装置 

水喷淋塔 

空塔气流设计值：0.5~1.5 m/s 

有效填料高度:h= 3 m，分层 

填料材质：pp 

填料规格：Φ20 mm 

单级有效停留时间：3 s 

数量：2 台 

干式过滤器 

设备阻力：150~300 pa 

滤材：有机合成无纺布 

停留时间：2 s 

数量：2 台 

活性炭吸附装置 

设备阻力：800Pa， 

重量 1.2t， 

外形尺寸 3000×1250×1800 

数量：4 台 

“一级水喷淋+高压静

电油烟净化”装置 

水喷淋塔 

空塔气流设计值：0.5~1.5 m/s 

有效填料高度:h= 3 m，分层 

填料材质：pp 

填料规格：Φ20 mm 

单级有效停留时间：3 s 

数量：2 台 

高压静电油烟净化装置 

功率：2970w 

风口尺寸：600mm 

外形尺寸 2000×1100×1700 

数量：2 台 

“一级水喷淋+二级活

性炭吸附”装置 

水喷淋塔 

空塔气流设计值：0.5~1.5 m/s 

有效填料高度:h= 3 m，分层 

填料材质：pp 

填料规格：Φ20 mm 

单级有效停留时间：3 s 

数量：1 台 

活性炭吸附装置 

设备阻力：800Pa， 

重量 1.2t， 

外形尺寸 3000×1250×1800 

数量：2 台 

H1 排气筒 1 
高度：20m；直径：0.5m 

温度：25℃；数量：1 根 

H2 排气筒 2 
高度：20m；直径：1.5m 

温度：25℃；数量：1 根 

H3 排气筒 3 
高度：20m；直径：1.5m 

温度：25℃；数量：1 根 

H4 排气筒 4 
高度：20m；直径：0.3m 

温度：25℃；数量：1 根 

6.1.2 无组织废气防治措施及其可行性分析 



新建废旧资源再生综合利用项目环境影响报告书（送审稿） 

江苏智盛环境科技有限公司 244 

企业按照《挥发性有机物无组织排放控制标准》（GB 37822-2019）和《江

苏省颗粒物无组织排放深度整治实施方案》（苏大气办〔2018〕4 号）中的相

关要求采取治理措施。 

⑴生产工艺及设备控制措施 

本项目物料切断、造粒、纺丝、卷绕、热牵伸、上油等过程会产生粉尘、

非甲烷总烃废气。各生产设备应密闭，无法密闭的，应采取局部气体收集措

施，废气应排至废气收集处理系统。 

⑵物料转移和输送过程无组织控制要求 

①废气收集系统的输送管道应密闭，废气收集系统应在负压下运行，若

处于正压状态，应对输送管道组件的密封点进行泄漏检测。 

②集气设施、管道、阀门材料根据输送介质的温度和性质确定，所选材

料的类型和规格符合相关设计规范和产品技术要求。 

③集气罩收集的污染气体通过管道送至废气处理装置，管道布置结合生

产工艺，力求简单、紧凑、管线短、占地空间少。管道布置采用明装，并沿

墙或柱集中成行或列，平行敷设，管道与梁、柱、墙、设备及管道之间按相

关要求设计间隔距离，满足施工、运行、检修和热胀冷缩的要求。管道采用

垂直或倾斜數设，倾斜數设时与水平面的倾角大于 45°，同时管道敷设便于

放气、放水、疏水和防止积灰，对湿度较大、易结露的废气，管道设置排液

口，必要时增设保温措施或加热装置。管道系统宜设计成负压，如必须正压

时，其正压段不宜穿过室内，必须穿过时采取措施防止介质泄漏事故发生。 

④选用符合国家和行业相应产品保准的输送动力风机，同时满足所处理

介质的要求，属性有爆炸和易燃气体介质的选用防爆型风机，输送有腐蚀性

气体的选择防腐风机，在高温场合工作或输送高温气体的选择高温风机，输

送浓度较大的含尘气体选用排尘风机等。 

6.1.3 废气排气筒设置合理性分析 

本项目共设置 4 根排气筒，高度均为 20m。 



新建废旧资源再生综合利用项目环境影响报告书（送审稿） 

江苏智盛环境科技有限公司 245 

排气筒出口内径决定出口气体流速的大小，且影响着排气筒的造价。排

气筒出口处气体有一个比较经济高效的流速，一般按表 6.1-4 选取。 
表 6.1-4   排气筒出口处气体的流速（单位：m/s） 

运行情况 全负荷时 最小负荷时 

机械通风 12~20 2.5~3 

本项目 1#排气筒内径设置 0.5m，烟气量 12000m3/h，烟气温度 25℃，烟

气流速 16.98m/s，烟气流速在合理范围内，因此 1#排气筒设置合理。 

本项目 2#排气筒内径设置 1.5m，烟气量 100000m3/h，烟气温度 25℃，

烟气流速 15.72m/s，烟气流速在合理范围内，因此 2#排气筒设置合理。 

本项目 3#排气筒内径设置 1.5m，烟气量 120000m3/h，烟气温度 25℃，

烟气流速 18.873m/s，烟气流速在合理范围内，因此 3#排气筒设置合理。 

本项目 4#排气筒内径设置 0.3m，烟气量 4500m3/h，烟气温度 25℃，烟

气流速 17.69m/s，烟气流速在合理范围内，因此 4#排气筒设置合理。 

6.1.4 大气污染防治措施经济可行性分析 

项目废气防治措施治理效果详见表 6.1-5。 
表 6.1-5  项目废气防治措施治理效果表 

污染源 环保设施名称 
环保投资 

（万元） 

运行费用 

（万元） 
效果 

废气 

2 套“一级水喷淋+干式过滤+二

级活性炭吸附”装置 
60 

40 达标排放 

2 套“一级水喷淋+高压静电油

烟净化”装置 
30 

1 套“一级水喷淋+二级活性炭

吸附”装置 
10 

排气筒、管道、线路及其他 40 

活性炭购置、更换等费用 20 

电费、设备折旧费及维修费 20 

本工程废气治理方案较为简单，废气处理措施环保投资为 140 万元，项

目废气处理装置运行费用主要包括电费、设备折旧及维修费、活性炭更换费

用等，年运行费用合计约 140 万元，企业经济效益较好，可以承受。 

6.2 水污染物防治措施 

6.2.1 实行“雨污分流” 



新建废旧资源再生综合利用项目环境影响报告书（送审稿） 

江苏智盛环境科技有限公司 246 

本项目按照“雨污分流、清污分流”制度设计和建设，雨水和污水分开收

集，雨水就近排入厂区北侧棘荡河，避免因厂区雨污管网串管造成地表水污

染。 

6.2.2 废水防治措施 

（1）项目废水水质情况 

二期工程全部建成后，本项目废水主要包括废气吸收装置排水、洗油废

水、组件清洗废水、制水废水、洗脱水废水、场地冲洗水及生活污水。 

其中，油烟废气处理装置废气吸收水由于含有油污，需经油水分离装置

预处理后，与其他生产废水一同进入厂区污水站，经“初沉+隔油+调节+气浮

+水解酸化+缺氧+好氧+生物滤池”处理达接管标准后，部分回用于生产，其

余接入云通污水处理厂处理后排放；生活污水经化粪池预处理达接管标准后

接入西棘荡污水处理厂处理后排放。 

本项目各期工程综合废水具体水质情况见表 6.2-1。 
表 6.2-1  厂区污水站综合废水水质情况一览表 

分期情况 名称 水量(t) COD SS 氨氮 总氮 总磷 石油类 

一期工程 

综合废水浓

度（mg/L） 

10752.117 1147 777.9 73.9 14.4 / 1223.3 

二期工程 73744.735 669 1000.7 56.0 65.0 7.7 4.2 

二期工程建

成后 
83934.814 730 972.8 47.8 58.6 6.7 192.5 

（2）处理方案 

污水处理站处理工艺： 



新建废旧资源再生综合利用项目环境影响报告书（送审稿） 

江苏智盛环境科技有限公司 247 

高压静电油烟净化

装置排水

集水池

混合废水

调节池NaOH、脱色剂

气浮池PAC、PAM

水解酸化池

缺氧池

好氧池

生物滤池

清水池次氯酸钠 回用于生产

云通污水处理厂

压

滤

外售综合

利用

排渣

排渣

污泥

污泥回流

油水分离装置

隔油池 油泥

 
图 6.2-1   厂区污水处理站处理工艺流程图 

流程说明： 

（1）本项目生产废水及油烟净化装置处理过的高压静电油烟净化装置排

水经过管道与明渠收集以后集中排放到格栅渠内，原水首先经过机械格栅去

除大颗粒悬浮物，然后自流到集水池内，集水池设计多段式结构，并设计锥

形底结构将污水进行初步沉淀，锥底安置污泥提升泵，将沉淀下来的不溶水

的泥砂悬浮物泵送到污泥浓缩池内进行暂存。 

（2）集水池内的水经污水提升泵泵送到调节池内，调节池底部安装潜水

搅拌电机，并辅助加入脱水剂、氢氧化钠，均衡水质水量，防止水质浓度过

高或水量过大对后续处理工艺造成运行负荷。 



新建废旧资源再生综合利用项目环境影响报告书（送审稿） 

江苏智盛环境科技有限公司 248 

（3）调节池内的水经过污水提升泵泵送到溶气气浮机设备内，设备中辅

助加入 PAC、PAM 药剂，将水中含有大绝大部分的 SS 悬浮物进行絮凝，形

成柳絮状矾花，然后经气浮设备的固液分离系统进行去除。 

（4）溶气气浮机的出水自流到生化系统中的水解酸化池内，通过厌氧菌

水解酸化作用，将不溶于水的杂质分解为溶于水的杂质，将大颗粒悬浮物分

解为小颗粒悬浮物，并去除部分水溶性有机污染物。 

（5）水解酸化池内的水自流到缺氧池与好氧池内，兼氧菌与好氧菌共同

作用，有效分解水中含有的绝大部分的有机物，同时通过两者硝化反硝化作

用进一步去除氨氮化合物，防止废水发酵发黑发臭。 

（6）好氧池内的水自流到生物滤池内，通过斜板填料高效澄清的作用，

加剧污泥浓缩，上清液自流到清水池。 

（7）清水池底部安装潜水搅拌电机，投加次氯酸钠进行消毒，去除粪大

肠杆菌及多种病原体。 

厂区污水处理站主要处理设施详见表 6.2-2~表 6.2-3。 
表 6.2-2   厂区污水处理站主要构筑物一览表 

序号 构筑物名称 长×宽×高（m） 
数量 

（座） 

有效

高度

（m） 

有效容

积

（m3） 

设计水

量

（m³/d） 

备注 

1 格栅渠 2.0×1.8×1.5 1 1.2 4.32 500 
C25 钢筋混凝土浇筑

或砖混 
新建 

2 配水井 10.0×10.0×5.0 1 4.5 450 500 
C25 钢筋混凝土浇筑

或砖混 
新建 

3 集水池 
10.0×10.0×5.0/ 

10.0×20.0×5.0 
2 4.5 450/900 500 

C25 钢筋混凝土浇筑

或砖混 
新建 

4 隔油池 10.0×10.0×5.0 1 4.5 450 500 
C25 钢筋混凝土浇筑

或砖混 
新建 

5 调节池 10.0×10.0×5.0 2 4.5 450 500 
C25 钢筋混凝土浇筑

或砖混 
新建 

6 气浮机 15.0×25.0×2.3 5 2.0 750 500 碳钢 新建 

7 水解酸化池 12.0×20.0×5.0 1 4.5 1080 500 
C25 钢筋混凝土浇筑

或砖混 
新建 

8 缺氧池 6.0×20.0×5.0 1 4.5 540 500 
C25 钢筋混凝土浇筑

或砖混 
新建 

9 好氧池 12.0×20.0×5.0 1 4.5 1080 500 
C25 钢筋混凝土浇筑

或砖混 
新建 

10 生物滤池 10.0×10.0×5.0 1 4.5 450 500 
C25 钢筋混凝土浇筑

或砖混 
新建 

11 清水池 10.0×10.0×5.0 1 4.5 450 500 
C25 钢筋混凝土浇筑

或砖混 
新建 

12 污泥浓缩池 10.0×10.0×5.0 1 4.5 450 500 
C25 钢筋混凝土浇筑

或砖混 
新建 

13 回用水池 1 90×85×2.0 1 1.5 15300 - C25 钢筋混凝土 新建 



新建废旧资源再生综合利用项目环境影响报告书（送审稿） 

江苏智盛环境科技有限公司 249 

14 风机房 5.0×5.0×4.0 1 - - - 砖混 新建 

15 压滤机房 5.0×10.0×4.0 1 - - - 砖混 新建 

17 配电间 5.0×5.0×3.8 1 - - - 砖混 新建 

18 值班室 3.0×5.0×3.8 1 - - - 砖混 新建 

19 药剂仓库 4.0×5.0×3.8 1 - - - 砖混 新建 

表 6.2-3   污水处理站设备一览表 

序号 构筑物名称 设备名称 规格 单位 数量 备注 

1 格栅渠 回转式机械格栅 栅隙 3mm，N=2.2KW 台 1 新增 

2 

集水池 

微滤机 φ1200mm×L4700mm，N=2.2kw 台 5 新增 

3 污泥提升泵 Q=30m³/h，H=15m，N=1.5kw 台 2 新增 

4 污泥提升泵 Q=150m³/h，H=12m，N=11kw 台 6 新增，4 用 2 备 

5 

调节池 

加药系统 
螺杆泵 Q=5m³/h，H=25m，N=1.1kw 台 4 新增 

6 搅拌电机 N=0.75kw 台 4 新增 

5 潜水搅拌电机 DN620，N=4.0kw 台 6 新增，4 用 2 备 

6 污泥提升泵 Q=120m³/h，H=12m，N=7.5kw 台 7 新增，5 用 2 备 

7 

气浮机 

加药系统 
螺杆泵 Q=5m³/h，H=25m，N=1.1kw 台 4 新增 

8 搅拌电机 N=0.75kw 台 4 新增 

9 混凝系统 - 套 1 新增 

10 溶气系统 - 套 1 新增 

11 刮渣系统 - 套 1 新增 

12 回流系统 - 套 1 新增 

13 锥底排泥系统 - 套 1 新增 

14 
水解酸化池 

潜水搅拌电机 DN620，N=4.0kw 台 2 新增 

15 内循环泵 Q=50m³/h，H=8m，N=4.0kw 台 1 新增 

16 
缺氧池 

潜水搅拌电机 DN620，N=4.0kw 台 2 新增 

17 内循环泵 Q=50m³/h，H=8m，N=4.0kw 台 1 新增 

18 

好氧池 

曝气系统 - 批 1 新增 

19 曝气风机 Q=9.6m³/min，P=0.4Bar，N=5.5kw 台 4 新增，3 用 1 备 

20 硝化液回流泵 Q=150m³/h，H=12m，N=11.0kw 台 2 新增 

21 
生物滤池 

污泥提升泵 Q=120m³/h，H=12m，N=7.5kw 台 2 新增 

22 斜板滤料 过滤面积 100m³ 批 1 新增 

23 
清水池 

潜水搅拌电机 DN320，N=2.2kw 台 1 新增 

24 药剂投加器 - 台 1 新增 

25 污泥浓缩池 螺杆泵 - 台 2 新增 

26 风机房 罗茨风机 - 台 2 新增 

27 污泥间 箱式压滤机 - 台 1 新增 

（4）污水处理站设计处理效果 

本项目厂区污水处理站设计处理效果详见表 6.2-4、表 6.2-5。 
表 6.2-4   污水处理站各处理单元进、出水水质预测表（一期工程废水） 

处理单元 CODCr（mg/L） SS（mg/L） 氨氮（mg/L） 总氮（mg/L） 
石油类

（mg/L） 

集水池 

进水 1148 777.9 73.9 14.4 1223.3 

出水 1148 700.11 73.9 14.4 1223.3 

去除率 0% 10% 0% 0% 0% 

隔油池 

进水 1148 777.9 73.9 14.4 1223.3 

出水 1148 700.11 73.9 14.4 244.6 

去除率 0% 10% 0% 0% 80% 

调节池 

进水 1148 700.11 73.9 14.4 244.66 

出水 1148 700.11 73.9 14.4 73.3 

去除率 0% 0% 0% 0% 70% 

气浮机 

进水 1148 700.11 73.9 14.4 73.3 

出水 574 140.0 59.1 11.5 14.6 

去除率 50% 80% 20% 20% 80% 

水解酸化池 进水 574 140.0 59.1 11.5 14.6 



新建废旧资源再生综合利用项目环境影响报告书（送审稿） 

江苏智盛环境科技有限公司 250 

出水 344.4 126 29.5 5.75 14.6 

去除率 40% 10% 50% 50% 0% 

缺氧池 

进水 344.4 126 29.5 5.75 14.6 

出水 275.5 126 14.7 4.0 14.6 

去除率 20% 0% 50% 30% 0% 

好氧池 

进水 275.5 126 14.7 4.0 14.6 

出水 110.2 126 14.7 4.0 14.6 

去除率 60% 0% 0% 0% 0% 

生物滤池 

进水 110.2 126 14.7 4.0 14.6 

出水 110.2 25.2 14.7 4.0 14.6 

去除率 0% 80% 0% 0% 0% 

清水池出水 110.2 25.2 14.7 4.0 14.6 

接管标准 500 400 45 70 20 

表 6.2-5   污水处理站各处理单元进、出水水质预测表（二期工程建成后全厂） 

处理单元 
CODCr

（mg/L） 
SS（mg/L） 

氨氮

（mg/L） 

总氮

（mg/L） 

总磷

（mg/L） 

石油类

（mg/L） 

集水池 

进水 730 972.8 47.8 58.6 6.7 192.5 

出水 730 875.5 47.8 58.6 6.7 192.5 

去除率 0% 10% 0% 0% 0% 0% 

隔油池 

进水 730 875.5 47.8 58.6 6.7 192.5 

出水 730 787.9 47.8 58.6 6.7 38.5 

去除率 0% 10% 0% 0% 0% 80% 

调节池 

进水 730 787.9 47.8 58.6 6.7 38.5 

出水 730 787.9 47.8 58.6 6.7 11.5 

去除率 0% 0% 0% 0% 0% 70% 

气浮机 

进水 730 787.9 47.8 58.6 6.7 11.5 

出水 365 157.5 38.2 46.8 3.3 2.3 

去除率 50% 80% 20% 20% 50% 80% 

水解酸化池 

进水 365 157.5 38.2 46.8 3.3 2.3 

出水 219 141.7 19.1 23.4 3.3 2.3 

去除率 40% 10% 50% 50% 0% 0% 

缺氧池 

进水 219 141.7 19.1 23.4 3.3 2.3 

出水 175.2 141.7 9.5 16.3 3.3 2.3 

去除率 20% 0% 50% 30% 0% 0% 

好氧池 

进水 175.2 141.7 9.5 16.3 3.3 2.3 

出水 70.0 141.7 9.5 16.3 3.3 2.3 

去除率 60% 0% 0% 0% 0% 0% 

生物滤池 

进水 70.0 141.7 9.5 16.3 3.3 2.3 

出水 70.0 141.7 9.5 16.3 3.3 2.3 

去除率 0% 80% 0% 0% 0% 0% 

清水池出水 70.0 28.3 9.5 16.3 3.3 2.3 

回用水标准 - 30 - - - - 

接管标准 500 400 45 70 0.5 20 

由表 6.2-4、表 6.2-5 可知，本项目生产废水经厂区污水站处理后，满足

《城市污水再生利用工业用水水质》（GB/T 19923-2005）中洗涤用水标准，

同时满足《污水排入城镇下水道水质标准》（GB/T31962-2015）中的 B 等级

标准，部分回用，部分接管进入云通污水处理厂。 

（5）类比调查 



新建废旧资源再生综合利用项目环境影响报告书（送审稿） 

江苏智盛环境科技有限公司 251 

本项目废水中废塑料造粒过程中产生的洗脱废水占比较大，因此污水处

理工艺类比河南中阳再生资源有限公司年产 150000 吨废塑料加工项目。 

河南中阳再生资源有限公司位于滑县上官镇郭固营村，于 2019 年 1 月

建成投入试生产，2020 年 1 月通过验收，其年产 150000 吨废塑料加工工艺

与本项目基本一致，其废水产生量为 1112.8m3/d，废水采用“水解酸化＋接触

氧化＋生物滤池”工艺处理，出水水质达到《城镇污水处理厂污染物排放标准》

（GB18918-2002）一级 A 标准。 

河南中阳再生资源有限公司污水站处理规模及采用的处理工艺与本项目

相似，因此具有可比性。 

光远检测有限公司 2019 年 11 月 21 日~11 月 22 日对河南中阳再生资源

有限公司废水处理设施进行了竣工验收监测，监测结果见表 6.2-5，去除效率

见表 6.2-6。 
表 6.2-5   河南中阳再生资源有限公司污水站进出口废水水质一览表 

采样点位 采样日期 采样频次 
化学需氧量 

（mg/L） 

悬浮物 

（mg/L） 

氨氮 

（mg/L） 

污水处理站

进口 

11 月 21 日 

第 1 次 1020 39 14.2 

第 2 次 1020 38 14.6 

第 3 次 1020 39 14.1 

11 月 22 日 

第 1 次 987 37 14.2 

第 2 次 1080 38 13.8 

第 3 次 1050 39 14.8 

污水处理站

出口 

11 月 21 日 

 

第 1 次 37 17 0.182 

第 2 次 32 15 0.196 

第 3 次 41 14 0.187 

11 月 22 日 